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Cikkszam: ledvance-4058075699564

LEDVANCE, PANEL 4IN1 600, LED Panel, 32 W, 4000 K, IP20, Fehér

Négyszogletes 600 felileti panel ldmpatest. Termékjellemzék: Elérhetd 600 x 600 és 300 x 1200 méretben. Fényaram: 3600 Im. Fényhasznositds: akér 112
Im/W. 1zzészé&ldréhteszt az IEC 60695-2-12 szabvény szerint: 650 °C. Elettartam (L70/B50): 50 000 éra (25 °C-on). Termék elnyei: Homogén fényeloszlas. A
termékcsaldd teljes vilagitasi megoldast kinal kiilonb6z6 alkalmazasokhoz. Akar 50%-0s energiamegtakaritas a T5 fénycsé lampatestekhez képest. Alacsony
vibrélasu fény, koszonhetéen a specidlis elektronikus vezérléegységnek. 5 év garancia. Alkalmazési teriiletek: Kozvetlen helyettesitése a fénycsoves

ldmpatesteknek. Irodék, iskolak. Altalanos beltéri vilagitas. Folyosék, bejaratok. Bolthelység.

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)

Jotallas idGtartama (év)

Vérhat¢ élettartam (6ra)
Villamos adatok

MUikodési fesziiltség tartomany (V)
Teljesitmény (W vagy W/méter)
Aramerésség (A)
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szin tartas

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

M(ikodési hémérséklet tartomény (C°)
Kornyezetalldsag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus
SzerelhetGség

Specialis tulajdonsagok

Kivitel

Be- ki- kapcsolasi ciklusok szama

Ledvance
4058075699564
5év

50000 h

220...240V
32

143

Hideg fehér
4000

3600

120

112

>80

Fehér

-10...+50 °C

IP20

Slllyesztett/Fluggesztett/Felszini

LED Panel

50000



Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=74506

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2025. 01. 21. 08:24

Megaweb Kft. - LEDvonal izletag ,
fp - : bekapcs@ledvonal.hu
1148 Budapest, Fogarasi Ut 43/A E-mail: bekapcs@ledvonal.hu

Nyitvatartés: hétkdznap 8-18 dréig Web: www.ledvonal.hu
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